
UCHWAŁA NR LV/418/24 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie przyzania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia Krzyża Świętego i św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Hajnówce z dofinansowaniem z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miejskiej 

Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688),  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz.840, poz. 951, poz.1688) oraz  §7 załącznika do Uchwały nr 
XLII/334/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub gminnej ewidencji zabytków znajdujących się na obszarze Gminy Miejskiej Hajnówka (Dz.Urz. Woj. 
Podl., poz.1122) w związku z otrzymaniem przez Gminę Miejską Hajnówka wstępnej promesy dofinansowania 
inwestycji z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/6211/PolskiLad uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości  995 019,68 zł Parafii Rzymskokatolickiej pw. Podwyższenia 
Krzyża Świętego i św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Hajnówce na realizację inwestycji  pt.  „Renowacja 
ścian zewnętrznych, wymiana stolarki okiennej w kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego i św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Hajnówce”. 

2. Dotacja, o której mowa w §1 ust. 1, pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
w wysokości 975 100,00 zł oraz z budżetu Gminy Miejskiej Hajnówka w wysokości 19 919, 68 zł. 

§ 2. Dotacja, o której mowa w §1 ust. 1, zostaje przyznana na renowację ścian zewnętrznych, wymianę 
stolarki okiennej w Kościele pw. Podwyższenia Krzyża Świętego i św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Hajnówce znajdującym się w rejestrze zabytków prowadzonym przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Białymstoku pod numerem A-608 w dniu 15.05.2017 r, zgodnie z opisem inwestycji zawartym we 
wniosku o dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nr  RPOZ/2022/6211/PolskiLad. 

§ 3. Zadanie będzie realizowane w latach 2024-2025, a dotacja zostanie wypłacona zgodnie z zasadami 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w następujących transzach: 

1) w 2024 r. w kwocie 507 469, 68 zł, 

2) w 2025 r. w kwocie 487 550,00 zł. 

§ 4. 1. Szczegółowe zasady i warunki przekazania dotacji oraz jej rozliczenia określi umowa. 

2. Umowa o przyznanie dotacji zostanie zawarta po uzyskaniu przez Gminę Miejską Hajnówka promesy 
dofinansowania inwestycji z Banku Gospodarstwa Krajowego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981BE24-A15D-4BB9-A1F8-61029A541ECD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8981BE24-A15D-4BB9-A1F8-61029A541ECD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LV/418/24 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


